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LISTE ALPHABETIQUE DES VOIES

T14  About Rue Edmond
V14 Allende Rue Salvador
V14  Allende Allée Salvador
T13  Aragon Rue Louis
U 15 Aubrac Rue Lucie
S13  Avenir Boulevard de I
T13 Barbusse Bd Henri
V15 Baudelaire  Rue Charles
U15  Ber Place Paul
S$13  Blanc Rue Louis
T14  Blum Rue Léon
V15 Bois la Dame Chemin du
U16 Bosserville Route de
T15 Boulloche Rue André
§12  Briand Rue Aristide
T14  Brossolette Rue Pierre
S$13  Camelinat Rue
U15 Camus Rue Albert
S 11 Césaire Promenade Aimé

T12 Chatelet Rue Emilie du

T13 Citoyens Place des
U16  Claudel Rue Camille
T15 Clément Allée J. Baptiste
S13 Concorde  Avenue de la
§12  Concorde Pont de la
U15  Croizat Rue Ambroise
T14  Curie Rue Joliot
S13  Curie Rue Pierre
V15 Dac Rue Pierre
T15 Danton Rue

T13
Vi4
S12
u1s

S13
T14

S13
T13
S13
T

uU1s
T13
S13
V15
uU13
S13

T13
S13
ui4

T13
T13
S11
S12
S13

S13

T14
ui4
V15
S12
S11
T

Desmoulins
2000
Diderot
Dormoy

Eglise
Embanie

Féculerie
Ferry
France
Fraternité

Galilee
Garcia-Lorca
Goethe
Gouges
Grande Haie
Guesde

Hasbergen
Herbuvaux
Hugo

Jara
Jardinier
Jaures
Jaures
Juillet

Keller

Lacorre
Lagrange
Lalvée
Lamartine
Landerneau
Lavoisier

Nnie
Rue Camille T15 Lebas
Rond-Point V13 Leroux
Rue 313) L’héte
Rue Marx T15 Liberté
uie Lignac
T15 Luxemburg
Ruelle de I
Parc de I T13 Macé
S13 Mai
T14 Majorelle
Rue de la T12 Malraux
Rue Jules T13 Mars 1962
Rue Anatole u1s Marx
Rue de la S11 Mauvais
S11 Michel
T14 Millénaire
Rond Point S13 Mitterrand
Rue Federico T12 Ménch
Place u1s Mouilleron
Rue Olympe de T Moulin
Rue de la u1s Mozart
Rue Jules
T13 Neruda
S13 Nouvelle
Avenue P12 Novembre
Place René
Bd Victor T13 Paix
T14 Pasteur
Allée Victor T15 Peters
Clos du T13 Picasso
Bld Jean ™ Pont de Pierre
Allée Jean T12 Pottier
Rue du14 V15 Prévert
T15 Prouvé
Rue Charles
Rd-Pt Simone
Rue Léo S13 Renan
Rue Gilbert T13 Renoir
Rue Alphonse de S13 République
Rue de S12 Robespierre
Allée T15 Rostand

Rue Jean
Rue Pierre
Rue Jean
Rue de la
Rue Pierre
Rue Rosa

Rue Jean
Rue du ter
Rd-Pt Louis
Rue Clara
Allée du 19
Rue Karl
Rue Virginie
Rue Louise
Boulevard du
Place Francgois
Av. Christian
Rue Gabriel
Rue Jean
Rue

Allée Pablo
Rue
Rue du 11

Avenue de la
Rue Louis
Allée René
Rue Pablo
Rue du

Avenue Eugene

Rue Jacques
Rue Victor

Place Ernest
Rd-Pt Jean
Avenue de la
Rue

Rue Jean

V16
u1s

T15
S14
u1s
T13
T12

T12
T15
u16
T15

V15
T15

™
S13
T14
T12
T12

u16
T14

Rouget de Lisle Rue

Rousseau Rue J-Jacques
Saint-Exupéry Allée Antoine de
Saint-Just Ruelle
Salengro Rue Roger
Septembre Rue du 4
Stade Résidences du
Tati Rue Jacques
Tolstoi Boulevard
Triolet Rue Elsa
Tristan Rd-Pt Flora

Vaillant-Couturier Rue Marie-Claude

Vallin Rue Eugéne
Verlaine Rue Paul
Verlet Rue Louis
Vignottes Clos des
Vilar Rue Jean
Voltaire Rue
Zay Rue Jean
Zola Place Emile

EDIFICES PUBLICS - MONUMENTS

S13
U1
S13
S13

S13

3 Arbre de la Liberté

12 Cimetiere

28 Fontaine Signal

35 Kiosque du Bicentenaire
de la Révolution Francaise

44 Monument aux morts

MEDICO-SOCIAL

T13
S13
™
S12
W15

7 Centre d’éveil de I'enfance
8 Centre Médico-social

18 Créche Frimousse

29 Foyer Marcel Grandclerc
31 Halte garderie La Récré

ENSEIGNEMENT

™

T13
S$13
T13
u1s
S$13
S$13
T13
u1s
T

T

14
10
20
21
22
28
24
25
26
38
39

Collége Jean Moulin

Ecole maternelle Ambroise Croizat
Ecole maternelle Jules Ferry

Ecole maternelle La Paix

Ecole maternelle Pierre Brossolette
Ecole élémentaire Jules Ferry
Ecole élémentaire La Paix

Ecole élémentaire Paul Langevin
Ecole élémentaire Pierre Brossolette
Lycée professionnel Marie Marvingt
Lycée Arthur Varoquaux

SOCIAL, CULTUREL ET SPORTIF

S13
S13
S13
W15
T
S13
uU15
T13
S12
ut14
T13
T
S11
ui2
S13
S13
S12
S13
S13
S11
™
T15
T12
T13
uU1s
T13

2
4

Aire de Loisirs ile aux Oies
Bibliothéque municipale
Club canoé-kayak
Complexe Léo Lagrange
COSEC

Espace Jean Jaures
Gymnase Pierre. Brossolette
fle aux Robinsons

Jean Jaurés musique
M<«1000 clubs»

Maison des Ass Maternelles
Maison des sports

Piscine «Le Lido»

Piste de Karting

Salle des fétes

Salle Jules Guesde

Salle Lamartine

Square Jules Valles

Square René Herbuvaux
Stade Marcel Picot

Stade Raymond Petit
Terrain de sport

Terrain de sports de la Plaine Flageul
Terrain Maurice Icard
Terrain multisport

Terrain multisport



